若狭町公告第６９号

 若狭町立保育所保育業務支援システム導入及び運用業務について、公募型プロポ

ーザル方式により参加希望者を募集するので、次のとおり公告する。

  令和７年７月１８日

                    若狭町長 渡辺 英朗

記

１．業務の名称

  若狭町立保育所保育業務支援システム導入及び運用業務

２．業務の概要

本業務は、若狭町立保育所に保育業務支援システムを導入することで、業務の

効率化・利便性の向上を図り、質の高い保育の提供と安全・安心な保育環境の整

備を図ることを目的とする。

３．業務の内容

 (1) 業務の内容等

  「若狭町立保育所保育業務支援システム導入及び運用業務仕様書」のとおり

 (2) 調達方法

  「若狭町立保育所保育業務支援システム導入及び運用業務公募型プロポーザル

実施要項」のとおり

 (3) 提案上限額

  システム導入  ４，３７８，０００円（消費税及び地方消費税含む）

  運用業務   １３，８６０，０００円（消費税及び地方消費税含む）